[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	27.08.2024
	№
	861

	г. Сокол

	О признании утратившим силу постановления Администрации округа от 07.06.2023 № 851

В целях систематизации муниципальных правовых актов Сокольского муниципального округа и приведения их в соответствие с действующим законодательством АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сокольского муниципального округа от 07.06.2023 № 851 «О порядке разработки и утверждения паспорта населенного пункта, паспортов территорий Сокольского муниципального округа, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий

полномочия главы округа                                                                  С.А. Рябинин